UBND PHƯỜNG KIẾN AN

PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG

VÀ ĐÔ THỊ

Số:           /KTHT&ĐT

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Kế

hoạch thực hiện Nghị quyết số 57-

NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính

trị về đột phá phát triển khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số

quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

Phòng Văn hóa – Xã hội phường.

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị nhận được Công văn số 106/VHXH ngày

13/10/2025 của Phòng Văn hóa – Xã hội về việc xin ý kiến dự thảo Kế hoạch thực

hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia.

Sau khi nghiên cứu, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị nhất trí với nội dung

dự thảo Kế hoạch. Không tham gia ý kiến gì thêm.

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị gửi phòng Văn hóa – Xã hội phường để tổng

hợp, hoàn thiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Ngọc Lan

		2025-10-15T05:50:59+0700
	Việt Nam
	Đỗ Ngọc Lan <dongoclan@naiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T10:41:17+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ <kienan.qldt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T10:41:17+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ <kienan.qldt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T10:41:18+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ <kienan.qldt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!